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Pełnienie nie funkcji inżyniera kontraktu na zadaniu p.n. Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Głogów Małopolski. (ID 745318)
                                                                                                              Informacja z otwarcia ofert

	
	
	
	
	Oferty
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa pozycji (Indeks)
	
	
	Opis pozycji
	Ilość
	
	JM

	1
	
	
	
	
	1
	
	szt.

	
	Pełna nazwa firmy
	Cena (netto)/JM
	
	VAT
	
	Cena (brutto)/JM
	  Sumaryczna wartość brutto oferty
	
	Komentarz dostawcy/ wykonawcy

	
	  AG INŻYNIERIA
	  23 600.00 PLN
	  23%
	
	
	  29 028.00 PLN
	  29 028.00 PLN
	
	

	
	  Zakład Usług Inwestycyjnych Zbigniew Nowak
	  35 500.00 PLN
	  23%
	
	
	  43 665.00 PLN
	  43 665.00 PLN
	
	

	
	  ARKADIS SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ M1
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
	  58 634.00 PLN
	  zw.
	
	
	  58 634.00 PLN
	  58 634.00 PLN
	
	

	
	  POND-SYSTEM Rafał Drozd
	  76 700.00 PLN
	  zw.
	
	
	  76 700.00 PLN
	  76 700.00 PLN
	
	

	
	  HTS Sp. z o.o.
	  219 360.00 PLN
	  23%
	
	
	  269 812.80 PLN
	  269 812.80 PLN
	
	

	
	Sumaryczne wartości oferty
	
	



                                                                                                                                                           Historia ofertowania
	
	
	Historia ofertowania
	
	

	Czas złożenia
	Adres e-mail
	Nazwa firmy
	Imię i nazwisko
	  Sumaryczna wartość brutto oferty

	30.03.2023
09:32:34
	  ravdrozd@gmail.com
	  POND-SYSTEM Rafał Drozd
	  Rafał Drozd
	  76 700.00 PLN

	30.03.2023
09:12:14
	  arkadis.sp.zoo@o2.pl
	  ARKADIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ M1 SPÓŁKA KOMANDYTOWA
	  Stanisław Musiałek
	  58 634.00 PLN

	30.03.2023
07:55:20
	  aginzynieria@onet.pl
	  AG INŻYNIERIA
	  Artur Golonka
	  29 028.00 PLN

	29.03.2023
20:11:49
	  sekretariat@htsg.pl
	  HTS Sp. z o.o.
	  Sławomir Olszewski
	  269 812.80 PLN

	29.03.2023
06:47:35
	  znowak0@vp.pl
	  Zakład Usług Inwestycyjnych Zbigniew Nowak
	  Zbigniew Nowak
	  43 665.00 PLN
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